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ENC: Pregao Eletronico n® 90115/2025 - Parecer quanto a proposta e os Atestados de
Capacidade técnica

De COPEL - Licitagdes <licita@senado.leg.br>
Data Qua, 2025-10-29 13:12

Para Juliana Sa de Almeida <julianas@senado.leg.br>; Marcus Vinicius de Miranda Castro
<MVCASTRO@senado.leg.br>; Paula Parente Cantuaria Ramos <paulap@senado.leg.br>; Suzana Martins
Mendes <suzanam@senado.leg.br>

De: Joao Artur Motta Coimbra

Enviado: quarta-feira, 29 de outubro de 2025 13:11:46 (UTC-03:00) Brasilia

Para: COPEL - LicitagOes; Ligia Maria Caroba

Assunto: RES: Pregdo Eletr6nico n® 90115/2025 - Parecer quanto a proposta e os Atestados de Capacidade
técnica

Caro Marcus,

Informo que essa area técnica avaliou os atestados de capacidade técnica da INTELIGENCIA DE NEGOCIOS,
SISTEMAS E INFORMATICA LTDA e considerou que eles atendem plenamente os requisitos
estabelecidos no item 11.3.1 do Edital.

Atenciosamente

Jodo Artur Motta Coimbra

SESIC - Solucdes de Inteligéncia Corporativa
Senado Federal - PRODASEN/COSTIC/SESIC
Av. N2, Senado Federal, Bloco 01, Ala B

Asa Norte, Brasilia, DF - CEP 70.160-900
Fone: +55 (61) 3303-3426

SENADO -
|
FEDERAL

De: COPEL - LicitagGes <licita@senado.leg.br>

Enviada em: quarta-feira, 29 de outubro de 2025 12:28

Para: Joao Artur Motta Coimbra <joaoamc@senado.leg.br>; Ligia Maria Caroba <ligia@senado.leg.br>
Assunto: Pregdo Eletronico n? 90115/2025 - Parecer quanto a proposta e os Atestados de Capacidade técnica
Prioridade: Alta

Caro Joao,

Encaminho a seguir o caminho da pasta compartilhada onde consta a proposta e a
documentacdo de capacidade técnica enviadas pela empresa INTELIGENCIA DE NEGOCIOS,



SISTEMAS E INFORMATICA LTDA, vencedora da fase de lances do PE 90115/2025, para
parecer quanto ao pleno atendimento dos requisitos estabelecidos no edital:

V:\COPEL\2025\PE 90115 - 2025\INTELIGENCIA DE NEGOCIOS

Aguardo sua resposta para dar continuagao ao certame.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius de Miranda Castro
Pregoeiro

Senado Federal | Sadcon | Copel

Av. N2 | Bloco 16 | CEP 70165-900 | Brasilia/DF
Telefone: +55 (61) 3303-3036
B<_copeli@senado.leg.br




